
 Nr Nr An Emertimi i Punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Shuma   
I Hapje rrugë për hyrje në kantier,b=3m, L=155m

1 3.110/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 248.0

2 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare m2 620
3 An-M3 Mbushje me gur kave m3 248

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 
makineri m2 620.0

5 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 248.0
Shuma I

II Punime tek vepra e fillimit te kesoneve Prog.150

1 3.25/b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 
m, toke e zak. m3 40.0

2 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 
0.75 m² m3 14.4

3 3.An/4t Fv.tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=800 mm ml 24.0
4 2.258 Shtrese zhavorri nen themel  dyshemene e betonit m3 12.47
5 3.244 Strukture betoni C 20/25per dysheme dhe solete m3 10.26
6 3.244/1 Strukture betoni  C 20/25 per mure m3 12.73
7 An-01 Kapak gize100x100&Ø60cm copë 2
8 An-02 Fv.shkallë alumini (kundra agesivitetit te ujrave te zeza) copë 2
9 2.166 Fv.hekur betoni periodik Ø6-10mm solete Ton 0.863
10 3.289 Fv.hekur betoni periodik,Ç-5,Ø>12mm jasteket ton 1.182

11 Tarife UKT Punime per spostimin e sistemimin e tubave PE Dj25-90mm leke 1.0

12 An.164/1b Mbushje me zhavorr,çakell minash,prapa mureve dhe 
rakordim i ures me rrugen m3 15.00

13 An-03
Fv.Fuci plastike 200 litra me klor te lengshem mbi veper(per 
largimin e eres te ujrave te zeza ne mjedis)+saracineske 
plastike+tub 25mm

copë 2

14 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta per fiksim fucie dhe rrjete ton 0.222

15 An.164/1d
Fv.Rrjeta metalike mbi prane ures per mbrojtjen e vepres dhe 
tubacioneve ekz te ujit te pijshem dhe mos hedhje 
mbeturina)

ml 30

Shuma II

III Punime Rehabilitim Proi

1 3.4 Prerje e sistemim pemesh ø 21 - 40 cm (pemet e larta qe 
kane rene brenda  proit) copë 52.0

2 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 41,938.9
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3 3.179 Hapje rruge brenda proit për transportin e brendeshem te 
kesoneve m2 660.0

4 3.111/b Germim dheu me ekskav.zingjir 1.0m³,ne kanale gjeresi 
>2m,prani uji~1m,kat.IV,me shk ne mjet (seksionim proi) m3 80,083.0

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 12.73

6 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, 
toke zak m3 750

7 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 m2 7440

8 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te 
zakonshme m2 1240.0

9 2.258 Shtrese zhavorri nen themel kesoni m3 818.41
10 An-04 Fv.Kesone beton arme 2x2m h=2m,L=2m copë 137
11 An-05 Fv.Kesone beton arme 3x3m h=3m,L=2m copë 105
12 An-01 Kapak gize100x100&Ø60cm copë 18
13 3.640 Veshje skarpatesh 10 cm zhavorr + 20 cm gure m2 7430
14 3.643 Mbjellje me bar te siperfaqeve te skarpatave m2 183.00
15 An164 Fv.Fidane Peme dekorative cope 20.00
16 An165 Fv.Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope 103.00

17 An-06 Transport kesone me eskavator me zinxhir brenda gjatesise 
te proit copë 304

18 An-07 Fv.Gjeotekstil Special per nenshtresat m2 5800
19 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 291

20 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur 
e ngjeshur me makineri m3 9560

Shuma III

SHUMA  I+II+III
FOND REZERVE 2.345%

SHUMA 
TVSH 20%
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